
rulMlffi
@MAR
uMlvffiw

SARAJEVO

Saraievo. 1 1 -03- 20?1^ ^. ,

arq. i1-11.'1* l'1677

Na osnovu ilana T0. Zakona o javnim nabavkama (..Sluzbeni glasnik BIH". broj 3gl14), 6lana 48'

statuta Kliniakog ."n,,, uniut'lit"il ''s*u,"*' Pravilnika.o lavnim nabavkama Klinidkog centra

Univerzirera u Sarajew. "" 
priffig-rl;'.ii"-'ru 1u.u"" nabavke (br. lzvjestaja Komsije l0-33-4-

12332 od 10.03.2021 godine)' Generalna direKonca donosl:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Lijekoi lJ2l2O21-1 za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javte nabavke i okvimi

.poruzumi za nabavku ,,Lijekovi v2 12021-1 za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje ponutladu:

,,FARMA\{ITA"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-12010 od 09'03 2021 godine'

II
prijedlog okvimog sporazruna dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10

dana,radunaju6ioddanakadausviponudadiobavije5tenioizborunajpovoljnijeponude.

III

obavezuju se ponuiladi iz 6lana 1. ove Odluke da u rohr od 7 (sedam) dana od prijerna ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa' sa

obaveznomnaznakombrojaobavje5tenjanakojiSeistiodnose.Ijkolikosuistisastamidio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ'

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili

dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi'

IV

odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2' Zakona o javnim nabavkama'

(|,loptlt^l\* )r g ..-"r-) q!.i1



oBRAZLoZBNTn

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencijl za ja'ne nabavke, e-nabavke' objavio

obavjeitenje o nabul'"i ttol te:-i-f'-oOiit otiu'tj*o 
"u 

portalu E-nabavk e 02'02'2021' godhe'

Jawom otvaranju ponuda prisustvovali su predsjednik' dlanovi Komisije sekretar Komisije' referent

Centralnog Protokola.

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta, uredno

;;n;;;;,protokoliJna i obiljeZena po redosljedu prispje6a' niZe navedenog ponuilada:

1 10-11-3-12010 FARMAVITA d o.o.

1 10-11-3-12010 FARMAVITA d.o.o.

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

NAPOMENA:
Ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg'

Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Lijekovi ll2l202l-l

dodjeli dobavljadu:

Komisija je konstatovala da su ponude blagowemene' te je pristuoita otvaranju istih i svi dokumenti u

ponudama su parafirani oa.t'*""tiiff*1* fo*itij" i ovjereru peeatom KCUS od strane referenta

Protokola.
Komisija je dalje vriila analizu dostavljenih ponuda'

NakondetaljnoguvidauprimljeneponudeKomisijajekonstatovaladasukvalificiraniponudadiza
daljuocjenuiwednovanjepremakriterijimaiztenderskedokumentacijeiuporedburadiodabira
najpovotjnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

09.03.2021 - 08:02;

09.03.2021 - 08:02;

za potrebe KCUS-a'

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled' te je izvr5ena procjena

porr.du po ut*derom kriteriju izjavnog oglasa i izrrlen odabir najpovoljnijeg ponudada'

Kriteriji na osno\,u kojih je izvrSen odabir najpovoljnijeg ponu<lada su:

Cijena

Enoksaparin rastvor za injekciju u napunjenoj Sprici

Enoksaparin rastvor za injekciju u napunjenoj Sprici

Enoksaparin rastvor za injekciju u napunjenoj Sprici

[lrU,|Inn^^ ]r d"*urJ.,



@unapunjenoj iprici

80mg/0,8ml u ukupnom iznosu od

229.020,0oKM
LOT 4

Ukupno bez PDV-a:
717.100,00KM

Iznos PDV-a:
121.907,00KM

Ukupno sa PDV-om:
839.007,0oKM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 15 dana od ispostavljanja fakture;

Ukupna lrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a
17%PDv

tlkupna wijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

717.100,00KM
+121.907.0oKM

839.007,0OKM

REKAPITI]LACIJA
IJkupan iznos sa

PDV-om17Vo PDY -aUkupan iznos bez

PDV-a

ARMAVITA d.o.o.

338.013,49.113

38.933,ARMAVITA d.o.o.

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
--no't,p"o"t"ugovoreni-hmaterijalaulrijemeisporuke6ebitinajmanjeT0%njihovogcjelokupnog
roka upotrebe;

- Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenljive' osim u sludaju primj ene

,o,og Pra,ilniku ALIMS BiH o nadinu kontrole cijena, nadinu oblikovanja cijena lijekova i nadinu

izvjeStavanjaocijenamalijekovauBiHukojemsuodredenemaksimalneveleprodajnecijene.
Napomena: U sludaju promjene cijena do koje bi doilo radi primjene novog Pravilnika' sa izabranim

ponutladem 6e biti potpisan aneks okvimog sporazuma koji 6e vaZiti do okondanja nove tenderske

procedure.;

[,firtilr*' ] i[.u.r] J*'*,



- Okvirni sporazum se potpisuje na period od ietiri mjeseca'

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jame nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
i""ti rl.ra"t i"jl ;ma legitiman interes za konketan ugovor o javnoj je ugovomi organ u toku

BiH (,.SluZbeni glasnik
konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odrcdbi Zakona o

;:ir:l ##i;,fi,;;;Jil';", ima fravo uroziti ,albu ugov-omom organu u roku od l0 dana po prijemu odluke

o irbo-, shodno ilan,, gg i itrnu l0l Zakona o javnim nabavkama BiH'

4

[J/C^/t*- a-r ox o.- d J^,\.


